МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «___» __________  2020 г. №____

Об организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации

дистанционного обучения в общеобразовательных учреждениях и учреждениях

дополнительного образования города Лангепаса

 В соответствии с Положением о департаменте образования и молодёжной политики

администрации города Лангепаса, утвержденным решением Думы города Лангепаса от 29.03.2019

№40 «Об утверждении положения о департаменте образования и молодёжной политики

администрации города Лангепаса» (ред. от 31.01.2020), в соответствии с приказом департамента

образования и молодёжной политики администрации города Лангепаса от 18.03.2020 № 137 «Об

усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях города

Лангепаса», приказываю:

1.В период с 23 марта по 12 апреля 2020 года организовать работу телефонов

муниципальной «горячей линии» по вопросам организации дистанционного обучения в

общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования города

Лангепаса, согласно приложению.

2.Организовать работу телефонов «горячей линии» в общеобразовательных учреждениях и

учреждениях дополнительного образования города Лангепаса по вопросам организации

дистанционного обучения в период с 23 марта по 12 апреля 2020 года, согласно приложению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного

образования разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на официальных

сайтах учреждений.

4. Лангепасскому городскому муниципальнму автономному учреждению «Центр по работе

с детьми и молодёжью «Фортуна» (С. А. Скачкова) разместить информацию о работе телефонов

«горячей линии» на образовательном портале города Лангепаса.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор департамента образования

и молодёжной политики

администрации города Лангепаса                                                    А.В.Милкин

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта приказа признаки коррупционности

_________________________

    (выявлены, не выявлены)

Начальник отдела антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов и их проектов

управления общественной безопасности                                                                              В.А. Кравчук

«___»____________2020г.

Исп.: А. И. Алфёров

8(34669)56057*1322